
日 曜 カレンダー 行　事

1 土 面談期間～8日

2 日

3 月 文化の日

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日 創立記念日

10 月

11 火

12 水

13 木 延期　球技大会

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土 サッカー部説明会

23 日 勤労感謝の日

24 月 振替休日

25 火 自宅学習日

26 水 2年期末試験

27 木

28 金

29 土

30 日

TM　vs　流経大柏　流経大柏高G　15:00～　２G

TM　vs　ワンセンス武蔵野　入間G　10:00～

TM　vs　GIUSTI　学校　時間未定

選手権東京都予選観戦　味の素スタジアム

2年　期末試験スケジュール

T順位決定戦　vs　都 駒場　清瀬内山C面　18:30～

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

YL2部　vs　駿台学園　入間G　10:00～　＋TMTM　vs　明法　明法高G　13:30～

サッカー部SP推薦説明会

TM　vs　都 保谷　保谷高G　15:00～ フレッシュ　vs　都 片倉　15:30～　入間グランド　＋TM

TM　vs　玉川学園　玉川学園高G　14:00～　２G 延期　YL2部　vs　駿台学園　入間G　10:00～　＋TM

TM　vs　攻玉社　天王洲G　16:30～　２G

延期　YL2部　vs　都 戸山　入間G　10:00～　＋TM

S-CADE

S-CADE

2025年　11月　保善高校サッカー部予定表
A（2年） B１・２（1年） 1年生GAME他

YL3部　vs　都 広尾　入間G　15:30～

11月22日土曜日

スポーツ推薦希望者 説明会

メールにて詳細を送らせていただいております。

万が一届いていない場合は阿原までご連絡ください。



日 曜 カレンダー 行　事

1 月

2 火 修学旅行団結式

3 水

4 木 修学旅行1班 修学旅行1班

5 金 修学旅行2班 修学旅行2班

6 土

7 日

8 月 1・3年期末試験

9 火 1班代休 代休

10 水 2班代休 代休

11 木

12 金 採点日

13 土 採点日

14 日

15 月 答案返却日

16 火 答案返却日

17 水

18 木

19 金

20 土 終業式

21 日

22 月 追試

23 火 追試

24 水 追試

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 冬季一斉閉校

30 火

31 水 大晦日

2025年　12月　保善高校サッカー部予定表
A（2年） B１・２（1年） 1年生GAME他

YL　vs　RIO FC　時間場所未定

北区L　vs　日大豊山　赤スポ　18:10　19:20～

TM　vs　都 文京　文京高G　9：30～ TM　vs　明星　明星高G　時間未定

フレッシュ　vs　都 国分寺　14:15～　昭和公園陸上競技場

OFF

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

TM　vs　市川学園　市川学園G　13:00～ YL2部　vs　海城　入間G　時間未定

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

S-CADE

波崎　遠征・合宿

1年期末試験スケジュール



日 曜 カレンダー 行　事

1 木 元旦

2 金

3 土

4 日 初蹴り

5 月

6 火

7 水

8 木 始業式

9 金

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土 球技大会

18 日

19 月

20 火

21 水 短縮授業

22 木 推薦入試

23 金

24 土

25 日 英検一次

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金 1-2年模擬試験

31 土

2026年　1月　保善高校サッカー部予定表
A B１・２ 1年生GAME他

OFF

初蹴り（OB9:00～学校グランド）

全国高校サッカー選手権大会決勝観戦　国立競技場

S-CADE

TM　vs　日大三　日大三高G　PM

新人戦　対戦未定　入間G　10:00～

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

S-CADE

S-CADE


