

2025年 11月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	カレンダー	行事	A (2年)	B1・2 (1年)	1年生GAME他	
1	土		面談期間～8日		YL3部 vs 都広尾 入間G 15:30～		
2	日				延期 YL2部 vs 都戸山 入間G 10:00～ +TM		
3	月	文化の日					
4	火			TM vs 攻玉社 天王洲G 16:30～ 2G			
5	水						
6	木						
7	金						
8	土		↓	TM vs 流経大柏 流経大柏高G 15:00～ 2G			
9	日		創立記念日	TM vs 玉川学園 玉川学園高G 14:00～ 2G	延期 YL2部 vs 駿台学園 入間G 10:00～ +TM		
10	月						
11	火			S-CADE			
12	水						
13	木		延期 球技大会				
14	金						
15	土			TM vs 都保谷 保谷高G 15:00～		フレッシュ vs 都片倉 15:30～ 入間グラウンド +TM	
16	日			選手権東京都予選観戦 味の素スタジアム			
17	月			T順位決定戦 vs 都駒場 清瀬内山C面 18:30～		<div style="background-color: #ADD8E6; border-radius: 10px; padding: 5px; margin-bottom: 5px;"> 11月22日土曜日 スポーツ推薦希望者 説明会 </div> メールにて詳細を送らせていただいております。 万が一届いていない場合は阿原までご連絡ください。	
18	火			S-CADE			
19	水			2年 期末試験スケジュール			
20	木						
21	金						
22	土		サッカー部説明会				
23	日	勤労感謝の日				サッカー部SP推薦説明会	
24	月	振替休日				TM vs ワンセンス武蔵野 入間G 10:00～	
25	火		自宅学習日			TM vs GIUSTI 学校 時間未定	
26	水		2年期末試験				
27	木						
28	金						
29	土		↓				
30	日			TM vs 明法 明法高G 13:30～	YL2部 vs 駿台学園 入間G 10:00～ +TM		

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。
 OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

2025年 12月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	カレンダー	行 事	A (2年)	B1・2 (1年)	1年生GAME他
1	月				1年期末試験スケジュール	
2	火		修学旅行団結式			
3	水					
4	木		修学旅行1班	修学旅行1班		
5	金		修学旅行2班	↓		
6	土			↓		
7	日			↓		
8	月		1・3年期末試験	↓		
9	火		1班代休	代休		
10	水		2班代休	↓		
11	木			代休	YL vs RIO FC 時間場所未定	
12	金		採点日			
13	土		採点日			
14	日			TM vs 都文京 文京高G 9:30~	TM vs 明星 明星高G 時間未定	
15	月		答案返却日			
16	火		答案返却日	S-CADE		
17	水			TM vs 市川学園 市川学園G 13:00~	YL2部 vs 海城 入間G 時間未定	
18	木					
19	金				北区L vs 日大豊山 赤スポ 18:10 19:20~	フレッシュ vs 都国分寺 14:15~ 昭和公園陸上競技場
20	土		終業式			
21	日			波崎 遠征・合宿		
22	月		追試			
23	火		追試			
24	水		追試			
25	木					
26	金					
27	土					
28	日					
29	月		冬季一斉閉校	OFF		
30	火		↓			
31	水	大晦日	↓			

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。
 OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

2026年 1月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	カレンダー	行 事	A	B1・2	1年生GAME他
1	木	元旦		OFF		
2	金					
3	土					
4	日		初蹴り	初蹴り (OB9:00～学校グラウンド)		
5	月					
6	火			S-CADE		
7	水					
8	木		始業式			
9	金					
10	土					
11	日					
12	月		成人の日	全国高校サッカー選手権大会決勝観戦 国立競技場		
13	火			S-CADE		
14	水					
15	木					
16	金					
17	土		球技大会			
18	日			TM vs 日大三 日大三高G PM		
19	月					
20	火			S-CADE		
21	水		短縮授業			
22	木		推薦入試			
23	金					
24	土					
25	日		英検一次	新人戦 対戦未定 入間G 10:00～		
26	月					
27	火					
28	水					
29	木					
30	金		1-2年模擬試験			
31	土					

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。
 OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。